

## 16-22 EYLÜL AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI

Hızlı nüfus artışı, sosyo-ekonomik gelişme, üretim ve tüketim alışkanlıklarının değişmesiyle birlikte gündeme gelen çevre sorunları, yerel ve bölgesel sınırları aşarak uluslar arası boyut taşımaya ve canlı yaşamını tehdit etmeye başlamıştır. Bu da devletlerin çevre sorunlarına karşı hareket etmesini ve ortak önlemler almasını zorunlu kılmıştır. “Avrupa Hareketlilik Haftası” da bu ortak hareket kararlarından bir tanesidir.

**Haftanın amacı;** geniş yaya alanları oluşturulması, toplu taşıma araçlarını özendirme, yeterli bisiklet yollarının oluşturulması, yada yolların sadece toplu ulaşım ve bisiklet yolu olarak hizmet vermesi gibi temel unsurların sağlanması önemlidir. Bu hafta boyunca trafiğe kapatılan caddelerle insan sağlığı ve çevrenin korunması, kentsel yaşam kalitesinin iyileştirilmesi, trafikten kaynaklanan hava kirliliğinin azaltılmasının sağlanması için araç kirliliğinin araç park probleminin, motorlu araçlardan kaynaklan trafikin, gürültünün ve trafik stresinin azaltılması ve aynı zamanda fiziksel hareketliliğin artırılması amaçlanmaktadır. Temiz, daha sağlıklı bir kent özlemini dile getirmek, gürültü, yok olan yeşil alanlar ve olumsuz çevre koşullarının geleceğin yetişkinleri olacak çocuklarımızın ve insanlarımızın üzerindeki etkilerini yok etmek, temiz şehir bilinci ve motorlu araçların çevreyi kirletmeyecek şekilde kullanım kültürünü oluşturmak, motorlu araçların gündelik yaşamımızdaki olumsuz etkilerine ve küresel ısınma ile iklim değişikliğine dikkat çekmektir.

Avrupa Hareketlilik Haftasının bu yıl ki teması “Sürdürülebilir Ulaşım: Sağlıklı ve Güvenli Hareketlilik” olarak belirlenmiştir. Kent içerisinde sürdürülebilir, sağlıklı ve güvenli hareketlilik sağlanması adına, araç kullanımı yerine düşük enerjili tüketim ve emisyonları desteklemek, buna bağlı olarak da kent yaşamındaki insanlara alternatif ulaşım şekilleri sunarak hareket alanlarını genişletmek sağlıklı ve güvenli hareketliliğin temelini oluşturmaktadır.

Her yıl 22 Eylül de kutlanan Dünya Otomobilsiz Kentler Günü için, Amasya Halkını özel araçlarını kullanmamaya, bir gün olsun şehirde otomobilsiz bir yaşamın mümkün olduğunu göstermeye ve deneyimlemeye davet ediyoruz.

Yaşanabilir çevre ve marka şehirler için hep birlikte el ele....

Ahmet Özkan KAYA  
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü